



## Tandlæge Frederikke Köhler ApS

Jernbanegade 75, st.  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 36028270

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Frederikke Köhler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlæge Frederikke Köhler ApS

Jernbanegade 75, st.

5500 Middelfart

CVR-nr.: 36028270

Stiftelsesdato: 27.06.2014

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 64 46 24 85

Hjemmeside: [www.tandmidtpunktet.dk](http://www.tandmidtpunktet.dk)

## Direktion

Frederikke Köhler, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 146 t.kr. efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2022. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>4.882.726</b>	<b>3.696.899</b>
Personaleomkostninger	2	(3.776.522)	(3.700.015)
Af- og nedskrivninger	3	(762.338)	(321.568)
<b>Driftsresultat</b>		<b>343.866</b>	<b>(324.684)</b>
Andre finansielle indtægter		2.000	1.600
Andre finansielle omkostninger		(158.769)	(52.109)
<b>Resultat før skat</b>		<b>187.097</b>	<b>(375.193)</b>
Skat af årets resultat	4	(41.272)	78.168
<b>Årets resultat</b>		<b>145.825</b>	<b>(297.025)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		31.425	(410.025)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>145.825</b>	<b>(297.025)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		892.380	1.135.474
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>892.380</b>	<b>1.135.474</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.808.468	1.515.000
Indretning af lejede lokaler		1.127.391	1.260.025
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>2.935.859</b>	<b>2.775.025</b>
Deposita		81.598	76.500
Andre tilgodehavender		1.412.407	1.506.907
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.494.005</b>	<b>1.583.407</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.322.244</b>	<b>5.493.906</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.359	220.555
Andre tilgodehavender		94.500	94.490
Tilgodehavende skat		30.000	24.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>349.859</b>	<b>339.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>98.387</b>	<b>170.031</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>448.246</b>	<b>509.076</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.770.490</b>	<b>6.002.982</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		558.096	526.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>722.496</b>	<b>689.671</b>
Udskudt skat		199.051	157.779
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>199.051</b>	<b>157.779</b>
Bankgæld		2.773.317	3.230.947
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		496.751	0
Anden gæld		616.957	650.695
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.887.025</b>	<b>3.881.642</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	544.018	523.305
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.971	2.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.449	41.518
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.686	4.752
Anden gæld		310.794	701.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>961.918</b>	<b>1.273.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.848.943</b>	<b>5.155.532</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.770.490</b>	<b>6.002.982</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	526.671	113.000	689.671
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	31.425	114.400	145.825
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>558.096</b>	<b>114.400</b>	<b>722.496</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Under bruttofortjeneste, indgår der sidste år under andre driftsindtæger modtaget covid-19 lønkompenstation med 171 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.307.288	3.021.444
Pensioner	433.166	616.923
Andre omkostninger til social sikring	26.007	34.699
Andre personaleomkostninger	10.061	26.949
	<b>3.776.522</b>	<b>3.700.015</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	6

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	243.094	243.094
Afskrivninger på materielle aktiver	549.244	486.577
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(30.000)	(408.103)
	<b>762.338</b>	<b>321.568</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	41.272	(78.168)
	<b>41.272</b>	<b>(78.168)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.230.944
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.230.944</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.095.470)
Årets afskrivninger	(243.094)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.338.564)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>892.380</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.069.410	1.326.342
Tilgange	810.078	0
Afgange	(530.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.349.488</b>	<b>1.326.342</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.554.410)	(66.317)
Årets afskrivninger	(416.610)	(132.634)
Tilbageførsel ved afgang	430.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.541.020)</b>	<b>(198.951)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.808.468</b>	<b>1.127.391</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	386.700	418.490	2.773.317	1.225.281
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	123.600	72.272	496.751	0
Anden gæld	33.718	32.543	616.957	403.496
	<b>544.018</b>	<b>523.305</b>	<b>3.887.025</b>	<b>1.628.777</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. med pant i følgende:

Driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.089 t.kr.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 225 t.kr.

Goodwill og immaterielle aktiver hvis regnskabsmæssige værdi udgør 892 t.kr.

Under andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår der driftsmidler med ejendomsforbehold. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 847 t.kr.

Selskabet deltager i et omkostningsfællesskab gennem Tandlægerne I Midtpunktet I/S, herigennem hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset for en gældsforpligtelse på 428 t.kr. Herudover hæfter selskabet for indgåede lejekontrakt frem til 1. februar 2031 kr. 2.965 t.kr.
